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JONDETECH SENSORS TECKNAR 
DISTRIBUTIONSAVTAL MED MILLENIUM 
SEMICONDUCTORS I INDIEN
JonDeTech Sensors AB (publ) ("JonDeTech" eller "Bolaget") har ingått ett 
distributionsavtal med Millenium Semiconductors Pvt. Ltd. ("Millenium") för 
distribution av JonDeTechs produkter på den indiska marknaden. 
Distributionsavtalet, som initialt löper över tre år, innebär att Millenium får rätt att 
distribuera alla produkter i JonDeTechs produktportfölj till Indien.

Millenium, som grundades år 1995, är en av de ledande och snabbast växande distributörerna av 
elektroniska komponenter i Indien. Millennium erbjuder ett brett utbud av elektroniska 
komponenter och tillgodoser olika industrier globalt.

Enligt distributionsavtalet får Millenium rätt att distribuera alla produkter i JonDeTechs 
produktportfölj. Avtalet löper initialt över tre år med möjlighet till förlängning. I samband med 
undertecknandet av distributionsavtalet har JonDeTech levererat EVK J40CL, EVK J30HF och 
EVK J20CL (utvärderingskit) till Millenium. Utvärderingskiten kommer att underlätta Milleniums 
integration av JonDeTechs avancerade sensorsystem i olika produkter och projekt. Dessa 
utvärderingskit ger Millenium och deras kunder möjlighet att utforska och utnyttja de banbrytande 
fördelarna med JonDeTechs sensorteknologier.

Leif Borg, VD på JonDeTech, kommenterar:
"Vi är mycket glada över att ha ingått detta strategiska distributionsavtal med Millenium, vilket 
breddar möjligheterna för JonDeTech på den snabbt växande indiska marknaden. Detta 
samarbete kommer inte bara att stärka vår närvaro i Indien utan även möjliggöra att vi kan 
erbjuda våra innovativa sensorteknologier till en ännu bredare kundbas i landet. Millenium, som 
verkar inom konsumentelektronik, IoT, belysning, industriell miljö och fordonssektorn, passar 
mycket väl ihop med JonDeTechs produktportfölj. Vi ser fram emot att arbeta med Millenium för 
att driva teknologisk utveckling och tillväxt i regionen".

För mer information, vänligen kontakta:
Leif Borg, VD, 
tel: +46 73 810 93 10, 
leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.
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Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.
Läs mer på  eller se hur IR-sensorn fungerar på www.jondetech.se www.youtube.com/watch?
v=2vEc3dRsDq8

Läs mer på .www.jondetech.se
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